
KJKP ,,RAD" SARAJEVO
- Direktorica -

Broi:0s-03-0s- 7f ,r,
Sarajevo, 30,12.2019. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj
39114), dlana 12. Pravilnika o postupku direktnog spolazuma KJKP"RAD" d.o.o.

Sarajevo i dlana 47. Statuta KJKP ((RAD'( d.o.o. Sarajevo, Direktorica Preduzeia

donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudala

I
Najpovoljniji ponudad za javnu nabavku usluge procjene fer vrijednosti garaZa i
pripadajudeg zemljiSta od strane sudskog vjeltaka gradevinske struke,
je o.d. Procjenitelj Vedad Ciber ( stalni sudski vje5tak arhitektonske struke).

II
Sa ponudademrz dlana 1. ove Odluke ie se zakljuiiti ugovor, izrazloga Sto vrijednost
javne nabavke (bez PDV- a) ne prelazi vrijednost od 1.000,00 KM.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O B R AZLOLNNJE

KJKP '(RAD(6 d.o.o. Sarajevo je dana 25.12.2019. godine pokrenuo postupak javne

nabavke putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponudada za javnu

nabavku predmetne usluge.

Pismeni zahtjev za dostavu ponuda upuien je sljedeiim ponudadima:

1. Obrtniika djelatnost Procjenitelj Vedad eibe.
2. HAUS S.D. o.r. Mehmedagi6 Adnan
3. Agencija BE Consulting Sarajevo

Po zahtjer.u Ugovornog orgavaza dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponudr i to
ponudr firmi:

- Obrtniika djelatnost Procjenitelj Vedad iiber; broj: 29119 od dana

30.12.2019. godine sa cijenom u iznosu od: 5.175,00 KM bez PDV-a.
- HAUS S.D. o.r. Mehmedagid Adnan; ponuda bezbroja od dana 30.12.201,9.

godine sa cijenom u iznosu od: 5.900,00 KM bez PDV-a.
- Agencija BE Consulting Sarajevo; ponuda bez broja od dana 30.12.2019.

godine sa cijenom u iznosu od: 6.200,00 KM bez PDV-a.

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je
ponuda ponudada Obrtniika djelatnost Procjenitelj Vedad Ciber povoljnija u
odnosu na ponude drugih prihvatljivih ponudada.



Cijena predmetne javne nabavke iznosi: 5.175,00 KM bez PDV-a.

Obzirorn da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je
zadovoljen ilan 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH - najniZa
cijena, kao i uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu

konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitir,u.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom
organu, odnosno KJKP 66RAD6' d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 dana od

dana kadaje podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakonalu

toku konkretnog postupka.

DOSTAVITI:
-Ponudadima;
-Komercij alnoj sluZbi ;

-a/a,

"RADoj d.o.o Sarajevo

Arnautovi6, dipl.pravnik


